



MAQUINARIA Y ANDAMIOS

Renta+Venta+Reparación+Refacciones

Cel. 44.31.81.90.16 Tel. (443) 1.76.04.61 www.cayammaquinaria.com

EQUIPOS	DÍAS	SEMANA	MES	GRUPO
Bailarina o apisonador	\$ 650.00	\$ 2,600.00	\$ 7,800.00	COMPACTACIÓN
Placa vibratoria	\$ 600.00	\$ 2,400.00	\$ 7,200.00	
Rodillo doble de 1 Tonelada RD12	\$ 2,600.00	\$ 10,400.00	\$ 31,200.00	
Rodillo doble de 3 Toneladas	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00	\$ 48,000.00	
Vibrador para concreto a Gasolina y Eléctrico	\$ 550.00	\$ 2,200.00	\$ 6,600.00	CONCRETO
Revolvedora de 1 saco	\$ 600.00	\$ 2,400.00	\$ 7,200.00	
Cortadora para Piso 14" sin disco	\$ 800.00	\$ 3,200.00	\$ 9,600.00	
Cortadora de mano 14" de 2 Tiempos sin disco	\$ 1,800.00	\$ 8,200.00	\$ 19,600.00	
VENTA Disco de corte 14"	\$1,800.00			
Texturizador de 36" con un tubo de 1.90 mts.	\$ 500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	
Flota de 36" con un tubo de 1.90 mts.	\$ 500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	
Allanadora de 36" con aspas (Helicóptero)	\$ 2,400.00	\$ 9,600.00	\$ 28,800.00	
Allanadora de 36" sin aspas (Helicóptero)	\$ 1,700.00	\$ 6,800.00	\$ 20,400.00	DEMOLICIÓN
Regla Vibratoria	\$ 850.00	\$ 3,400.00	\$ 10,200.00	
Demolidor electrico hilty TE3000 (EXCLUSIVO PARA PIEDRA)	\$ 1,100.00	\$ 5,200.00	\$ 15,600.00	
Rompedor eléctrico 30 kilos, 18 kilos, 10 kilos, 6 kilos	\$ 650.00	\$ 2,600.00	\$ 7,800.00	
Compresor Neumático sin equipo 185 CFM	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00	
Compresor Neumático con equipo 185 CFM	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00	\$ 36,000.00	
Compresor Neumático para Olla de Sand Blast 100 litros	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00	\$ 48,000.00	
Olla de Sand Blast 100 litros	\$ 3,000.00	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00	MANTENIMIENTO
Tramo de manguera 300 CFM por metro	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 2,400.00	
Plataforma de elevación de tijera 32 ft	\$ 3,000.00	\$ 12,500.00	\$ 37,500.00	
Montacargas de 5000 libras (más IVA)	\$ 2,500.00	\$ 8,500.00	\$ 25,500.00	
Bomba de agua 3" Agua limpia	\$ 800.00	\$ 3,200.00	\$ 9,600.00	GENERADOR DE LUZ / ILUMINACION
Generador de luz 5000 WATTS	\$ 650.00	\$ 2,600.00	\$ 7,800.00	
Generador de luz 10000 WATTS	\$ 2,000.00	\$ 7,000.00	\$ 17,000.00	
Generador de luz 25 KVA	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00	
Generador de luz 45 KVA - 70 KVA	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00	
Generador de luz 100 KVA - 125 KVA	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00	\$ 42,000.00	
Soldadora Shindaiwa 45-185 Amperes 7018 Hasta 5/32	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00	\$ 14,400.00	
Soldadora Lincon Rangger de 250 Amperes 7018	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00	\$ 14,400.00	
Soldadora HONDA de 190 Amperes 6013	\$ 900.00	\$ 3,600.00	\$ 10,800.00	HERREMIENTAS
Torre de iluminación 4 de 1000 watts	\$ 1,700.00	\$ 6,800.00	\$ 20,400.00	
Hidrolavadora (Karcher)	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	
Desbrozadora (Guiro)	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	
Cortadora de metal 14 "	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	
Compresora de aire a gasolina	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	
Aspiradora	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	
Motosierra 18" de 2 tiempos sin cadena	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	MAQUINARIA PESADA
VENTA CADENA (PIEZA DE DESGASTE)				
Retroexcavadora con bote (Precios más IVA)	\$ -	\$ 12,500.00	\$ 45,000.00	
Retroexcavadora con martillo (Precios más IVA)	\$ -	\$ 17,600.00	\$ 55,000.00	
Excavadora 320 con bote (Precios más IVA)		\$ 26,000.00	\$ 90,000.00	
Excavadora 320 con martillo (Precios más IVA)		\$ 55,000.00	\$ 120,000.00	

NOTA. LOS PRECIOS SON DENTRO DE MORELIA, SI ES FORANEO SE COBRA DOBLE.

Tel. 01(443) 1.76.04.61

Cel. 44.31.81.90.16

Cel 44.32.73.47.51



Andamios



Apisonador



Rodillo de 1 Ton.



Demolidor



Cortadora de piso



Revolvedora